
 

 

 
 

OPPLYSNINGER OM LEVERANDØR 

 

 

Navn på Leverandør: Aberia Omsorg AS  

Besøksadresse: Ekholtveien 114, 1526 Moss 

 

Kontaktperson: Distriktsleder Daniel Sellevoll  

Kontaktpersons tlf.nr: 959 43 597 

Kontaktpersons e-post: daniel.sellevoll@aberia.no 

 

 

 

Beskriv i korte trekk følgende: 

 

Etablert (kort om historikk og erfaring):  
Aberia Omsorg AS har helt siden oppstart tilbudt avlastnings- og omsorgstjenester til barn og 

unge med ulike grader av bistandsbehov. Vi yter i dag omsorgs- og avlastningstjenester til 

brukere i hele Norge. Vi har erfaring fra de fleste type tjenesteytelser innenfor omsorgs- og 

avlastningssektoren, fra timesbasert avlastning i grupper til forsterkede omsorgsboliger. Vår 

erfaring omfatter arbeid med brukere som har de fleste former for psykisk 

utviklingshemming, fysisk utviklingshemming, psykiske lidelser, somatiske lidelser og/eller 

en kombinasjon av disse. 

 

Målsetting/virksomhetside (styrker):  
Grunnleggende verdier i selskapet er trygghet, respekt og verdighet. Disse verdiene 

gjenspeiles i praksis gjennom de ansattes holdninger og atferd. Dette fordrer en systematisk 

og helhetlig individuell tilnærmingsmåte gjennom verdig behandling og ivaretakelse av 

integritet. Vår misjon er verdighet for den enkelte og vår styrke ligger i individuelt tilpassede 

godt faglig fundamenterte tjenester. 

 

Faglig tilnærming:  
Det vil i alle våre tiltak være fokus på individuell tilrettelegging. Vi vil kartlegge barnets 

utfordringer og styrker, og jobbe målrettet mot en positiv utvikling for barnet. Vår faglige 

tilnærming er målrettet miljøarbeid med fokus på trygghet, kommunikasjon og relasjon.  I 

Aberia har vi særlig fokus på enkelte områder som vi anser som essensielle i arbeid med våre 

brukere. Våre fokusområder er: brukermedvirkning, egenverdi og livsførsel, brukers 

selvbestemmelse, herunder også tilrettelagte og individuelle kommunikasjonssystem og 

styringsverktøy. Videre brukers selvstendighet i dagliglivets gjøremål, sosiale ferdigheter, 

aktivitet og fritid. 

 

Vi har tro på at et høyt fokus på brukermedvirkning er en forutsetning for å kunne gi gode 

tilbud til våre brukere. Vi jobber etter en kunnskapsbasert praksis der bruker og pårørende har 

en særlig sentral rolle i utarbeidelsen av tilbudet som gis hvert enkelt barn. 

I samråd med pårørende og bruker setter vi også opp en individuelt tilpasset aktivitetsplan 

med fokus på den enkeltes interesser, ønsker og evner. 
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Bolig - kort om hvilke boalternativer som tilbys, tilpasset for funksjonshemmede og/eller 

rullestoltilpasset: 
Alle brukere tilbys plass i våre leiligheter og eneboliger som er HC tilpasset.  

 

Beliggenhet:  

Våre boliger ligger fint til i Oslo på Ammerud i Lilloseterveien 35 og Ammerudhellinga 18 

og på Ullern i Silurveien 7. Det er kort vei til turmuligheter, dagligvare og kollektiv trafikk.  

 

Transport/ tilgang til offentlig transport: 
Boligene disponerer egen bil og det er kort vei til offentlig kommunikasjon via buss, trikk og 

T-bane (Ammerud t-bane stasjon og Ullernåsen t-bane stasjon).  

 

Vår hjemmeside; http://www.aberia.no 
 
 
 


